
1 

Dodatek č. 1 ke 

Smlouva o dodávce tepelné energie 
podle ustanovení § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 

energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen 

„energetická zákon“) 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1. Bystřická tepelná s.r.o. 

se sídlem: Hornická 746, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

zastoupená: Ing. Tomášem Pištěkem – jednatelem společnosti 

registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, číslo vložky 38660 

držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického zákona      

IČ:  26233827 

DIČ: CZ26233827 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 168891791/0300 

telefonní spojení: +420 777 896 759 

E-mail: tomaspistek@email.cz 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

2. STAVOFLOS s.r.o. 

se sídlem: Na Cihelně 469, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

zastoupená: Pavlem Flosem – jednatelem společnosti 

registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, číslo vložky 62270 

IČ:  28339410 

DIČ: CZ28339410 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 107-5692430257/0100 

telefonní spojení: +420 567 770 024 

E-mail: stavoflos@seznam.cz 

(dále jen „Původní odběratel“) 

 

3. Společenství vlastníků jednotek domu Forota č.p. 1805, Bystřice nad Pernštejnem 

se sídlem: Forota 1805, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

registrované v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl S, číslo vložky 14447 

IČ: 17837821 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 317331262/0300 

zastoupené předsedou společenství: REALECO FM s.r.o., IČ: 292 49 716, nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 

Zlín, zastoupeným při výkonu funkce paní Kateřinou Kerst – jednatelkou společnosti 

telefonní spojení: +420 777 251 115, +420 575 570 825 

E-mail: info@realeco-fm.cz 

(dále jen „Nový odběratel“) 

 

Článek 2 

Předmět dodatku smlouvy 

1. Dodavatel a Původní odběratel spolu uzavřeli dne 01.10. 2022 Smlouvu o dodávce tepelné energie (dále 

jen „Smlouva“), za účelem dodávky tepelné energie ze zařízení dodavatele do odběrného místa 

Původního odběratele. 

2. Předmětem Dodatku č. 1 této Smlouvy je: 

mailto:tomaspistek@email.cz
mailto:stavoflos@seznam.cz


2 

a) Dotčena příloha č. 1 Technické parametry odběrného místa, kde text odstavce: 

− „místo předání tepelné energie: uzávěry přípojky v budově s rozestavěnými jednotkami na parcele 

č. 3052/73 v obci a katastrálním území Bystřici nad Pernštejnem“ je nově nahrazen textem „místo 

předání tepelné energie: uzávěry přípojky v budově bytového domu na ulici Forota č.p. 1805, 

Bystřice nad Pernštejnem; parcelní číslo 3052/73, obec a katastrální území Bystřice nad 

Pernštejnem“ a  

− „způsob měření: množství odebraného tepla v KWh“ je nově nahrazen textem „způsob měření: 

množství odebraného tepla v GJ“. 

b) Převod práv a povinností ze Smlouvy, kdy se smluvní strany dohodly, že se všechna práva a 

povinnosti Původního odběratele, vyplývající ze Smlouvy, převádějí na Nového odběratele. 

3. Nový odběratel tak vstupuje do všech práv a povinností Původního odběratele, vyplývajících ze Smlouvy, 

a to od data účinnosti tohoto dodatku, s čímž Dodavatel vyslovuje souhlas. 

 

Článek 3 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Původní odběratel se zavazuje, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1 budou vyrovnány veškeré 

finanční nároky Dodavatele vůči Původnímu odběrateli. 

2. Další ustanovení Smlouvy a jejích příloh jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti beze 

změny. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 

Dodavatel, 1 vyhotovení obdrží Původní odběratel a 2 vyhotovení obdrží Nový odběratel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě svobodné 

vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinností od 1.1. 2023. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

 znění, je společnost Bystřická tepelná s.r.o. povinna zveřejňovat veškeré smlouvy, jestliže výše hodnoty 

 jejího  předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, rovněž v registru smluv zřízeného podle tohoto 

 zákona. 

 

V Bystřici nad Pernštejnem dne 30.12.2022 

 

Dodavatel:                 Původní odběratel: 
 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Pištěk                                                      Pavel Flos                                                                                       
Bystřická tepelná s.r.o.                                        STAVOFLOS s.r.o.           
 
 
Nový odběratel: 
 
 
 
 
 
 
Kateřina Kerst 
Společenství vlastníků jednotek domu Forota č. p. 1805, Bystřice nad Pernštejnem



  1 

 


